
 

Zapraszamy na VII Piknik Naukowy  

Eksperymenty naukowe, pokazy nowoczesnego sprzętu, konkursy i gry to tylko część atrakcji Pikniku 

Naukowego, który po raz siódmy organizuje Wydział Technologii i Edukacji Politechniki Koszalińskiej.  

Piknik odbędzie się w sobotę, 8 czerwca br. w godz. 10-14 w kampusie przy ulicy Śniadeckich – 

budynki G i H oraz na terenach przyległych do budynków.  

To już siódma edycja imprezy stanowiącej połączenie nauki i zabawy. Do udziału w niej zaproszeni są 

zarówno najmłodsi, jak i starsi mieszkańcy Koszalina i okolic.  

Na scenie przez cały dzień będą trwały prezentacje artystyczne. Wystąpią m.in. zespół taneczny 

Volare z Uniwersytetu Trzeciego Wieku Politechniki Koszalińskiej, Zespół Tańca Indyjskiego Chandini 

oraz grupy taneczne ze  Szkół Tańca Pasja oraz Top-Toys.  

W tym samym czasie w budynkach Wydziału Technologii i Edukacji będzie można uczestniczyć w 

licznych prezentacjach i pokazach. Dietetycy udzielą porad dotyczących zdrowego odżywiania. Dzieci 

będą mogły wziąć udział m.in. w zajęciach z wykorzystaniem robotów edukacyjnych, w warsztatach 

organizowanych w ramach szkoły pamięci i w zajęciach artystycznych. Będzie także okazja do 

przejażdżki pojazdem elektrycznym zbudowanym przez Studenckie Koło Naukowe „Bez Oporu” 

(studenci pochwalą się też innymi osiągnięciami).  

Chętni będą mogli wziąć udział w eksperymentach z zakresu fizyki, biologii, chemii i biochemii. 

Zaplanowano m.in. eksperymenty z wykorzystaniem próżni i plazmy, a także pokazy niezwykłych 

właściwości metali i stopów. W programie są też pokazy drukarek 3D oraz bezzałogowych maszyn 

zdalnie sterowanych czyli dronów. Dzięki mikroskopom będzie można zobaczyć to, co gołym okiem 

jest niewidzialne, czyli bakterie i inne drobnoustroje. Nowoczesne laboratorium medyczne przygotują 

studenci ze Studenckiego Koła Naukowego Inżynierii Biomedycznej „ImBio”.  

Na terenach zielonych swoje wyposażenie zaprezentuje straż miejska, straż pożarna, straż graniczna i 

wojsko. Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe zorganizuje pokaz ratownictwa medycznego i 

pierwszej pomocy. Zaplanowano też atrakcję dla miłośników starych samochodów: zabytkowe auta 

zaprezentują Stowarzyszenie Pojazdów Zabytkowych „Klasyczny Koszalin” i Stowarzyszenie 

Miłośników Dawnej Motoryzacji z Kołobrzegu. W programie znalazły się też pokazy sprzętu 

technicznego, m.in. Miejskich Wodociągów i Kanalizacji, Miejskiego Zakładu Komunikacji, 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Zakładu Gazowniczego. Jak co roku pojawią się również 

koszalińscy motocykliści oferujący najmłodszym przejażdżki na motorach. Natomiast dla miłośników 

zwierząt stadnina koni z Rzepkowa przygotuje przejażdżki konne.  


